宁波市橡胶商会文件
甬橡商[2016]10号
关于组织企业赴济南兵科院对接交流的通知
各会员单位：
为积极助推我市橡胶企业转型升级、创新发展，应中国兵器工业集团第五三研究所的邀请，由宁波市政协副主席崔秀玲率领的塑胶考察团将赴济南兵科院进行对接交流活动，针对此项活动，我商会将邀请有关企业一同前往对接交流。现将相关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2016年5月9日至11日

地点：山东省济南市

二、日程安排

	日  期
	主要内容

	5月9日
	宁波乘坐动车/高铁前往济南

	5月10日 上午
	与五三研究所开展对接会议，并参观材料院济南所、三达公司（武警单兵装备）

	5月10日 下午
	科企对接座谈会（商讨有关军工产品合作的事宜）

	5月11日
	返回宁波

三、其他事项

往返交通及住宿费用自理

敬请有意向参加此次对接交流活动的企业于4月22日前将参会回执传真至商会秘书处。

四、联系人

于卫星13806669748/87845725  吴文捷18067382891/87844896

附件:1、参加活动回执表

     2、五三研究所简介

宁波市橡胶商会

2016年4月21日

附件1：

参加活动回执表（传真号：0574—87840957）

	企业名称

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	手机

附件2：

五三研究所简介
中国兵器工业集团第五三研究所(又名：山东非金属材料研究所，简称五三所)隶属于中国兵器工业集团公司，专业从事非传统领域的非金属材料开发与应用研究，同时五三所也是国防科技工业应用化学一级计量站、兵器工业非金属材料理化检测中心、全国化工标准物资研究开发中心、国家级非金属材料商检实验室。五三所始建于1960年2月，经过50多年的艰苦创业，目前已发展成为一个资产总值近8亿元，拥有各类仪器设备2500余台，科研力量雄厚、专业配套齐全、集科研、开发、生产于一体的高新技术开发研究单位。

该所主要从事装甲防护材料及应用技术、先进树脂基复合材料及应用技术、高性能工程塑料及应用技术、高性能密封技术及特种橡胶、胶粘剂及应用技术、涂料及表面工程技术研究；研制有关兵器装备非金属配套件；负责建立国防特殊需要的最高化学计量的标准器具、研制标准物质、量值传递和技术业务工作；同时对外提供理化检测、商检等服务，提供高质量、高性能的装甲防护材料、耐烧蚀材料、密封材料、隐身材料、工程塑料、胶粘剂等系列非金属材料、产品和技术服务。共取得省部级以上获奖科技成果180余项，其中国家级奖28项，省部级奖150余项。

五三研究所完成的科研项目中，许多成果已在军事装备型号上得到应用，为武器装备的发展发挥了重要的作用。在建国三十五周年、五十周年、六十周年国庆阅兵中均受到国务院和中央军委阅兵装备工作领导小组的表彰。五三所研制的密封产品参加了我国“神舟”号载人航天工程飞行试验，圆满完成了任务，获得中国载人航天工程办公室的表彰。同时，大量先进的科研成果也向地方企业转让或与其合作，为地方经济建设做出了应有的贡献。